

LEKKER VERS EN GEZOND IN JE BUURT



AANBIEDINGEN GELDIG VAN 10 APRIL T.E.M. 23 APRIL 2024



HOE SIMPEL KAN LEKKER ZIJN?

WEEKAANBIEDING GELDIG VAN
10-04 T.E.M. 16-04-2024



WITTE
ASPERGES
import
kal. 16/22
busset, 500 g

PROMOPRIJS
4,69
9,38/kg



SCHARRELEIEREN
Boni
medium
12 stuks

PROMOPRIJS
3,19



GEROOKTE
ATLANTISCHE ZALM

Boni
sneetjes
140 g

PROMOPRIJS
5,29
37,79/kg



VENDANGES
D'ANASTASIE
merlot rood 2022,
wit 2023 of
rosé 2023
75 cl
PAYS D'OC

PROMOPRIJS
5,99

Alle prijzen (incl. kortingsprijzen) vermeld in de folder zijn wederverkooprijzen die door de Alvo centrale zijn aanbevolen aan de winkel. De prijzen in de individuele winkelpunten kunnen hiervan afwijken.

GRATIS
1 KG AJUIN IN NETJE



ENKEL GELDIG IN JOUW ALVO OP
VRIJDAG 12 & ZATERDAG 13 APRIL 2024
EN ENKEL MET JE ALVO-KLANTENKAART

Bij een aankoop vanaf 10 euro in jouw Alvo-supermarkt.
Zolang de voorraad strekt - eenmalig gebruik.
V.U.: Alvo erkende CV, Schoenstraat 8, 9140 Temse.



KALFSLAPJE

PROMOPRIJS

23,50
/kg

LENTEBURGER

PROMOPRIJS

9,90
/kg

ASSORTIMENT
WORSTJES
3 soorten

5+1
GRATIS
12,50/kg

AANBIEDINGEN VERS VLEES GELDIG IN DE ALVO-VESTIGINGEN METEEN AFDELING VERS VLEES.

PETERSELIE
bussel
flowpack

PROMOPRIJS

1,49



ANANAS

PROMOPRIJS

2,99
/stuk

SUPERPROMO



WOKMIX
SEIZOENSGROENTEN
Planty Fresh
300 g

PROMOPRIJS

2,49
8,30/kg



GEGRILDE ANANAS MET GRIEKSE
YOGHURT, HAZELNOTEN EN MUNT



ONTDEK HET RECEPT OP WWW.ALVO.BE



ANTWERPS
PIKANTJE
100 g

PROMOPRIJS

2,99
29,90/kg



NOORD-HOLLANDSE
GOUDA
jong
100 g

PROMOPRIJS

1,29
12,90/kg



ZEEWOLFFILET
Fisker
zonder vel

PROMOPRIJS

25,95
/kg



WITLOOF-
ROLLETJES
HAM-KAAS

PROMOPRIJS

13,90
/kg

serveersuggestie

KALKOENSALAMI
100 g

PROMOPRIJS

1,99
19,90/kg



TONIJNSALADE
pikant
100 g

PROMOPRIJS

1,95
19,50/kg



KIPFILET
100 g

PROMOPRIJS

1,69
16,90/kg

AMBACHTELIJKE
BEENHAM
100 g

PROMOPRIJS

1,99
19,90/kg

VARKENS-
MIGNONETTE

PROMOPRIJS

10,90
/kg



SPEKFAKKELS
varken

5+1
GRATIS

0,95/stuk

BIEFSTUK
CHATEAUBRIAND
rund

PROMOPRIJS

19,90
/kg



AANBIEDINGEN VERS VLEES GELDIG IN DE ALVO-VESTINGEN METEEN AFDELING VERS VLEES.

KRIELAARDAPPELEN
ongeschild
zakje, 1 kg

PROMOPRIJS

2,49



PAPRIKA
rood, geel of groen

PROMOPRIJS

4,99
/kg



SUPERPROMO

SPAGHETTIGROENTEN
Planty Fresh
400 g

PROMOPRIJS

2,29
5,73/kg



GALIA MELOEN

PROMOPRIJS

1,99
/stuk



BRUGGE BLOMME
100 g

PROMOPRIJS
2,19
,21,90/kg



SCHAPENKAAS
Landana
mild
100 g

PROMOPRIJS
2,49
,24,90/kg



ZEEBAARSFILET
Fisker
met vel

PROMOPRIJS
25,95
/kg



NOEDELS ROYALE

PROMOPRIJS
12,90
/kg

serveersuggestie



ASPERGESALADE MET HAM
100 g

PROMOPRIJS
1,49
,14,90/kg



KALFSWORST
100 g

PROMOPRIJS
1,15
,11,50/kg



PARMAHAM GRAN RESERVA
100 g

PROMOPRIJS
3,99
,39,90/kg

VLEESBROOD
100 g

PROMOPRIJS
1,29
,12,90/kg

KEIZERBROODJES

wit, sesamzaad, Elzas of meergranen
65 g

**2+2
GRATIS**

0,55/stuk



DONUTS

Donut worry be happy
assortiment

**2+2
GRATIS**

1,25/stuk



BOERENBROOD

bruin
800 g

PROMOPRIJS

2,30
2,88/kg



HONINGPRODUCTEN

Meli
assortiment
240-500 g

Bijv. 2 x honingkoek
gesuikerd 500 g
~~5,58~~ **4,19 / 2**

**2^e
AAN
-50%***



NIEUW



ONTBIJTGRANEN

Kellogg's
Coco Pops Loops 285 g
of Trésor Brownie 375 g

Bijv. 2 x Coco Pops Loops
285 g
~~5,98~~ **2,99 / 2**

**1+1
GRATIS****

GRAANREPEN

Kellogg's
Extra amandel-chocolade,
amandel-honing 128 g,
Special K melkchocolade
120 g, rode vruchten of
chocolade 129 g

TRÉSOR STIX

Kellogg's
5 stuks
102,5 g

Bijv. 4 x Trésor stix
5 stuks, 102,5 g
~~14,20~~ **7,10 / 4**

**2+2
GRATIS*****



**VANILLE-
BOLLETJES**

Bisquis by Sucake
175 g

PROMOPRIJS

3,89
2,23/kg



CHEESECAKE

Boni
350 g

PROMOPRIJS

4,75
13,57/kg



SUPERPROMO



KOFFIECUPS

L'Or Espresso
assortiment
10 stuks, 52 g

Bijv. 4 x supremo
10 stuks, 52 g
~~13,56~~ **10,17 / 4**

**3+1
GRATIS***

DRINK

Alpro
hazelnut, almond, almond no sugars,
almond unroasted no sugars, coconut,
coconut no sugars, oat, oat no sugars
of oat-almond, this is not milk vol of
halfvol
1 l

Bijv. 3 x this is not milk halfvol 1 l
Z,~~65~~ **6,12** /3



-20%

BIJ AANKOOP
VAN 3 BRIKKEN

DRINK

Alpro
almond vanille, almond dark
choco, soya vanille, banaan,
chocolate, macchiato of
rode vruchten
1 l

Bijv. 3 x chocolate 1 l
5,~~97~~ **4,78** /3



-20%

BIJ AANKOOP
VAN 3 BRIKKEN

QUARK

Campina
aardbei of vanille
180 g

VERSE KAAS

Campina
mager of vol
180 g

Bijv. 2 x verse kaas mager 180 g
3,~~70~~ **1,85** /2



**1+1
GRATIS****

**YOGHURT OP
GRIEKSE WIJZE**

Oïkos
assortiment 480 g, 118 g,
2 x 145 g, 4 x 115 g

Bijv. 3 x granola aardbei
118 g
5,~~37~~ **4,30** /3



-20%

BIJ AANKOOP
VAN 3 STUKS

KAAS EN SMEERKAAS

Maredsous
assortiment
100-500 g

Bijv. 2 x dubbelroom
kuipje 200 g
5,~~98~~ **5,24** /2



**2^e
AAN
-50%***

SMEERKAAS

Caprice des Dieux
regular 3 x 50 g, 125 g
of 200 g

Bijv. 2 x regular 125 g
4,~~98~~ **3,74** /2



**2^e
AAN
-50%***



BAKKEN & BRADEN

Becel
vloeibaar original 500 ml of vlotje palmolievrij
450 g

SMEREN

Becel
palmolievrij original, romig 225 g, light 250 g
of original 450 g

Bijv. 2 x smeren
original 2 x 225 g
3,~~98~~ **2,99** /2

**2^e
AAN
-50%***



WEEKAANBIEDING GELDIG VAN 10-04 T.E.M. 16-04-2024



CRÈMEPATÉ

Alvo
± 150 g

PROMOPRIJS

1,61
/ 100 g
16,10/kg

DIEPVRIES



BEREIDE PASTAMAALTIJDEN

Iglo lasagne bolognese, macaroni ham & kaas, spaghetti bolognese, penne 4-kazen met groenten, penne arrabiata, tagliatelle di mare, tagliatelle funghi, penne spinazie à la crème 450 g of mini ravioli in saus met spinazie en room 400 g

Bijv. 2 x macaroni ham & kaas 450 g

~~7,78~~ 5,84 /2

2^e
AAN
-50%*

SPECIAL OVEN FRIETEN

McCain klassiek 700 g

~~8,50~~ 4,25 /2

1+1
GRATIS**



PIZZA BIG AMERICANS

Dr. Oetker Texas, Supreme, Hawaii of BBQ Chicken 435-460 g

Bijv. 2 x Supreme 455 g

~~9,78~~ 7,34 /2

2^e
AAN
-50%*



VIS WOKMIX
Fisker Daily met zalm en Alaska pollackhaasje 450 g

PROMOPRIJS
5,59
12,42/kg



ARGENTIJNSE ROZE GARNALEN
16/20 Fisker Daily easy-peel 400 g

PROMOPRIJS
9,29
23,23/kg



SCHARROLLETJES
Fisker Daily 450 g

PROMOPRIJS
4,99
11,09/kg

HEILBOT

Secrets gerookt aan touw 120 g

WARM GEROOKTE ZALM

Secrets met kruiden 125 g

PROMOPRIJS
4,79
38,32-39,92/kg



OOSTERSE GERECHTEN

Boni bami royal, mihoen goreng of Singapore noodles 450 g

Bijv. 2 x mihoen goreng 450 g

~~7,02~~ 5,27 /2

2^e
AAN
-50%*



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA

SUPERPROMO



DEEGWAREN
Soubry
assortiment al dente,
parelcousous,
intense, spelt,
volkoren of creativo
250-500 g

Bijv. 3 x macaroni kort
375 g
~~3,45~~ 2,30 /3

**2+1
GRATIS****



DEEGWAREN
Giovanni Rana
tortellini rauwe ham, tortellini ricotta &
spinazie, tortellini pesto, girasoli
zomergroenten, ravioli 4-kazen 250 g,
gnocchi ham & mozzarella of spinazie &
mozzarella 280 g

Bijv. 2 x gnocchi ham & mozzarella 280 g
~~6,98~~ 5,24 /2

**2^e
AAN
-50%***

PASTASAUS

Elvea
basilico, tradizionale
of arrabbiata
400 g

Bijv. 2 x arrabbiata 400 g
~~6,78~~ 3,39 /2

**1+1
GRATIS****



SAUZEN

Devos & Lemmens
assortiment top down
of in pot
300 ml

Bijv. 2 x mayonaise met ei
300 ml
~~3,70~~ 2,96 /2

**2^e
AAN
-40%******



HUMMUS
Boni
asperges
200 g

PROMOPRIJS
2,24
,11,20/kg

VEGGIE



**SENSATIONAL
BURGER**
Garden Gourmet
226 g

PROMOPRIJS
3,79
,16,77/kg



CHOCOLADE-TABLETTEN
Ritter Sport
melk of puur met hele hazelnoot, boter biscuit of marsepein
100 g

Bijv. melk met hele hazelnoot 100 g
~~1,19~~ 1,01/1

-15%
BIJ AANKOOP VAN 1 TABLET



KOEKEN MET CHOCOLADE
Milka
assortiment
140-208 g

Bijv. 3 x choc & choc 175 g
~~2,47~~ 5,60 /3

-25%
BIJ AANKOOP VAN 3 PAKKEN

SNOEP
Trefin
clair, hartmint, cafina,
cristal fruit of orfina
150-200 g

PROMOPRIJS
1,75
8,75-
11,67/kg



SNACKS
Lorenz
Monster Munch original,
paprika of ketchup 75 g,
Curly peanut classic of
Loopy's peanut classic
120 g

Bijv. 3 x Curly peanut 120 g
~~5,10~~ 3,40 /3

2+1
GRATIS***



SPAAR MEE VOOR LUXE KEUKENHANDDOEKEN*

LAATSTE WEKEN

50%
korting

*3 KEUKEN-HANDDOEKEN
50 X 60 CM

9,00 4,50 /3
+ volle spaarkaart

Per aankoop van €10,- ontvangt u 1 spaarzegel. Tegen inlevering van 1 volle spaarkaart krijgt u **50% KORTING**. Verzamel zegels van 14 februari t.e.m. 23 april 2024.

***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA



NIEUW
 NU OOK AXE
 BODYPARFUM

DEO, BODYSPRAY,
 BODYPARFUM OF
 DOUCHE

Axe
 assortiment
 150-250 ml

Bijv. 2 x douche
 dark temptation 250 ml
~~7,30~~ 5,48 /2

2^e
AAN
-50%*



TANDPASTA
 Signal
 assortiment Integral 8
 75 ml

Bijv. 4 x Integral 8 complete
 75 ml
~~9,56~~ 4,78 /4

2+2
GRATIS**



MONDWATER
 Listerine
 assortiment
 500 ml

DOUCHE
 Le Petit Marseillais
 oranjebloesem,
 ijskruid & citroen
 of lavendel
 250 ml

Bijv. 3 x Le Petit Marseillais
 douche oranjebloesem
 250 ml
~~8,97~~ 5,98 /3

2+1
GRATIS***



WATTENSCHIJFJES

Demak'Up
 lotion 30 stuks, zacht
 cocoon 25 stuks, sensitive rond
 64 stuks of expert 108 stuks

Bijv. 2 x sensitive rond 64 stuks
~~3,78~~ 2,84 /2

2^e
AAN
-50%*



INLEGKRUISJES
 Carefree
 assortiment
 40-56 stuks

MAXI CONFORT
 Vania
 nacht 12 stuks, super
 16 stuks of normaal
 18 stuks

TAMPONS
PROCOMFORT
 O.B.
 normal, super of super plus
 32 stuks

Bijv. 3 x Vania maxi
 normaal 18 stuks
~~9,27~~ 6,18 /3

2+1
GRATIS**



INLEGKRUISJES,
PANTS EN VERBANDEN
VOOR INCONTINENTIE
 Tena & Tena Men
 assortiment

Bijv. 4 x Tena lights long 20 st.
~~12,76~~ 6,38 /4

2+2
GRATIS**



TOILETPAPIER

Lotus
 Confort 12 rollen, Just 1
 6 rollen, Moltonel style of
 wit 9 rollen, vochtig toilet-
 papier natural aloe 42 stuks

Bijv. 3 x vochtig toilet papier
 natural aloe 42 stuks
~~14,47~~ 4,98 /3

2+1
GRATIS***



KEUKENPAPIER

Okay
 adapt' 3 rollen, extra long
 2 rollen of decor 3 rollen

Bijv. 3 x adapt' 3 rollen
~~13,47~~ 8,98 /3

2+1
GRATIS***



HONDENSNAKS

Adventuros
 filetti rund, meatballs rund
 70 g of nuggets 300 g
 Friskies
 picnic variety 126 g of
 funtastix 175 g

DENTALIFE
 Purina
 small 21 st., medium 15 st.
 of large 12 st.
 345-426 g

Bijv. 3 x Friskies
 funtastix 175 g
~~9,15~~ 6,10 /3

2+1
GRATIS***



NATUURLIJK MINERAALWATER
Spa Intense
bruisend
6 x 1,5 l

~~13,08~~ **10,46 /2**

**2^e
AAN
-40%******



SPRITE
original of zero
4 x 1,5 l

FANTA
orange, orange zero, lemon
of exotic
4 x 1,5 l

Bijv. 2 x Fanta orange
4 x 1,5 l
~~16,38~~ **13,10 /2**

**2^e
AAN
-40%******



ENERGIZER
Aquarius
lemon, orange, red peach,
passionfruit, lemon zero
of blue ice
pet 6 x 50 cl

Bijv. 2 x lemon 6 x 50 cl
~~19,90~~ **15,92 /2**

**2^e
AAN
-40%******



PILS
Stella Artois
bak
24 x 25 cl

~~30,70~~ **23,03 /2**

**2^e
AAN
-50%***



PILS
Cristal Alken
XTRA of 0.0% 6 x 25 cl, hoppige
pils of XTRA blik 6 x 33 cl

Bijv. 2 x pils 0.0% 6 x 25 cl
~~10,78~~ **7,79 /2**

**2^e
AAN
-50%***



PILS
Jupiler
blik
15 x 35,5 cl

~~15,29~~ **13,25**

**13+2
GRATIS**



ABDIJBIER
Grimbergen
dubbel, blond of hop karakter
8 x 33 cl

Bijv. hop karakter 8 x 33 cl
~~10,60~~ **7,95**

**6+2
GRATIS**



BIER
Ypra
blond
4 x 33 cl
Le Fort donker of tripel
4 x 33 cl

Bijv. Le Fort tripel 4 x 33 cl
~~5,20~~ **4,65 /1**

**-25%
BIJ AANKOOP
VAN 1 CLIP**



ABDIJBIER
St. Feuillien
Grand Cru, blond, fruit of
quadrupel
4 x 33 cl

Bijv. quadrupel 4 x 33 cl
~~5,48~~ **4,11**



**3+1
GRATIS**



TRAPPISTENBIER
150
Chimay
4 x 33 cl

9,45

**GRATIS
GLAS**

BIJ AANKOOP VAN 1 CLIP
CHIMAY TRAPPIST 150
4 X 33 CL

(ZOLANG DE VOORRAAD STREKT)



VIRGIN 0.0%
Desperados
blik
4 x 33 cl

BIER MET TEQUILA

Desperados
original blik 4 x 33 cl, 6 x 33 cl
of 4 x 50 cl

Bijv. 2 x original blik 4 x 33 cl
~~13,98~~ **6,99 / 2**

**1+1
GRATIS****



BIER

Hoegaarden
witbier 8 x 25 cl, blik 8 x 33 cl, witbier 0,0% blik 6 x 33 cl,
rosée, rosée 0,0% 6 x 25 cl, rosée of rosée 0,0% blik 6 x 33 cl

Bijv. 2 x rosée 6 x 25 cl
~~13,58~~ **10,19 / 2**

of 3 x rosée 6 x 25 cl
~~20,37~~ **13,65 / 3**

-25% OF -33%

BIJ AANKOOP
VAN 2 STUKS

BIJ AANKOOP
VAN 3 STUKS



TRIPEL
Karmeliet
fles 6 x 33 cl of blik 4 x 33 cl

Bijv. 2 x blik 4 x 33 cl
~~12,88~~ **9,66 / 2**

**2^e
AAN
-50%***

CHÂTEAU QUIMPER
2020
rood
75 cl
HAUT-MÉDOC

PROMOPRIJS

7,69



AIMÉ
BY ROQUESANTE
2023
rosé
75 cl
IGP MÉDITERRANÉE

PROMOPRIJS

5,95



SUPERPROMO



BIO CAVA
Corazon
brut
75 cl

PROMOPRIJS

7,99



ESPIGA
2022
reserva rood, wit of rosé
75 cl
PORTUGAL

PROMOPRIJS

3,99



ARGENTO
PINOT GRIGIO
2023
wit
75 cl
ARGENTINIË

PROMOPRIJS

5,49

EXCLUSIEF VOOR JOU!

ENKEL MET JE ALVO
KLANTENKAART

alvo



DESSERTS

La Laitière
chocomousse
4 x 61 g, 8 x 61 g,
chocomousse puur
4 x 59 g, Le Liégeois met
Belgische chocolade
4 x 100 g of pudding
chocolade 4 x 115 g

Bijv. 2 x chocomousse
4 x 61 g
~~4,50~~ **3,38 /2**

2^e
AAN
-50%*

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART



ROOMKAAS

Philadelphia
lactosevrij, extra proteïn
175 g, plantaardig 145 g
of geitenkaas & rozemarijn
150 g

Bijv. 2 x geitenkaas &
rozemarijn 150 g
~~5,18~~ **2,59 /2**

1+1
GRATIS**

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART



COOKIES CLASSIC

Delacore
136 g

~~5,78~~ **2,89 /2**

1+1
GRATIS**

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART



NATUURLIJK
MINERAALWATER

Chaufontaine
bruisend of plat
pet 6 x 1,5 l

Bijv. 3 x plat pet 6 x 1,5 l
~~17,67~~ **11,78 /3**

2+1
GRATIS***

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART



PILS

Jupiler Blue
fles 6 x 25 cl of
blik 6 x 33 cl

Bijv. 2 x fles 6 x 25 cl
~~11,98~~ **5,99 /2**

1+1
GRATIS**

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART



DIEPVRIES

WITTE ASPERGES

Ardo
1000 g

PROMOPRIJS

11,79

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART



GEBITSVERZORGING

Sensodyne
assortiment tandpasta 50-75 ml of tanden-
borstel extra soft 1 st. of soft 2 st.

Parodontax
assortiment tandpasta 75 ml

VOOR HET KUNSTGEBIT

Corega
kleefcrème Free 70 g of triple action 66 tabletten

Bijv. 4 x
Sensodyne
tandpasta
fresh mint
75 ml
~~11,96~~ **5,98 /4**

2+2
GRATIS**

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART

Check op www.alvo.be of jouw Alvo-supermarkt deelneemt aan Alvo klantenkaart.

VOOR UW DICHTSTBIJZIJNDE ALVO-SUPERMARKT ZIE: www.alvo.be

Volg ons op: Facebook



www.facebook.com/alvo.winkels

Instagram



www.instagram.com/alvo_be

De individuele uitbaters van bovenstaande supermarkten zijn verantwoordelijk voor de correcte toepassing van de aanbiedingen. U vindt de gegevens van elk verkooppunt op www.alvo.be



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA

PRUIZEN ONDER VOORBEHOUD VAN EVENTUELE DRUKFOUTEN OF VERGISSINGEN. PRUIZEN BTW INBEGREPEN. V.U.: P. BAUWENS, SCHOENSTRAAT 8, 9140 TEMSE. AANBIEDINGEN GELDIG VAN 10 T.E.M. 23 APRIL 2024, TENZIJ ANDERS VERMELD OF ZOLANG DE VOORRAAD STREKT. MOGELIJK ZIJN BEPAALDE ARTIKELEN NIET IN ALLE WINKELS BESCHIKBAAR.